

## Webrock Ventures avyttrar Finanzero i linje med uppdaterad strategi

**Webrock Ventures AB ("Webrock" eller "Bolaget") meddelar idag att bolaget har avyttrat samtliga aktier i Finanzero Brazil AB ("Finanzero") för en kontant köpeskilling om 12,0 miljoner SEK. Transaktionen stärker Webrocks finansiella ställning och säkerställer rörelsekapital för fortsatt utveckling av prioriterade innehav. Samtliga villkor är uppfyllda och affären har i dag slutförts.**

*"Avyttringen genomförs som ett led i vår uppdaterade strategi med fokus på de prioriterade innehaven Brazil Finance Group (BFG) och Olik – båda med bevisade och skalbara affärsmodeller. När möjligheten uppstod agerade vi för att frigöra kapital och för att ytterligare kunna stötta de portföljbolag där vi ser störst potential att skapa långsiktigt aktieägarvärde. I och med försäljningen står vi väl rustade för att fortsätta driva tillväxt i våra prioriterade portföljbolag," säger Joakim Pops, vd och medgrundare, Webrock Ventures.*

Transaktionen baseras på den senaste värderingen av Finanzero, offentliggjord den 27 mars 2025, där bolaget värderades till 76,6 miljoner SEK pre-money. I förhållande till den uppdaterade NAV-värderingen per samma datum medför affären en minskning av Webrocks totala NAV med 2,1 miljoner SEK.

---

### Kontakter

Joakim Pops, VD

Telefon: +46 70 713 81 00

Email: [joakim@webrockventures.com](mailto:joakim@webrockventures.com)

---

### Om oss

Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som ofta mognar senare än i Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets aktier WRV handlas på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen besök: <https://webrockventures.com/>